
N-M.ZP/Rb/1/2014                   Więcbork 31.10.2014r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

 

Dotyczy : modyfikacji SIWZ w przetargu nieograniczonego „Rozbudowa, przebudowa i doposażenie  

Szpitala Powiatowego  im. dr Adama Gacy i dr  Józefa Łaskiego NZOZ w Więcborku w celu dostosowania 

zakładu opieki zdrowotnej do obowiązujących przepisów prawa.” 

     Zgodnie z art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji istotnych warunków zamówienia . 

  

Punkt 8.5.2.  SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca musi wykazać się należytym wykonaniem, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej 

roboty budowlanej, polegającej na budowie i/lub przebudowie i/lub remoncie budynku o wartości nie 

mniejszej od 2 500 000,00 PLN brutto. 

 

Punkt 9.2.2. SIWZ otrzymuje brzmienie :  

.2.2. Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, raz z podaniem ich 

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów, określających czy roboty te zostały 

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone. Wykaz winien zawierać potwierdzenie spełniania warunku 

określonego w pkt 8.2 SIWZ, tj. co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie i/lub 

przebudowie i/lub remoncie budynku o wartości nie mniejszej niż 2.500.000,00 PLN brutto. Wykaz winien 

być zgodny z Załącznikiem Nr 4. Dowodami dotyczącymi ww. robót, określającymi czy roboty te zostały 

wykonane w sposób należyty oraz wskazującymi, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone, są : poświadczenie, a jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym 

charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia - inne dokumenty.;. 

 

Punkt 12 Wymagania dotyczące wadium otrzymuje brzmienie : 

Warunkiem udziału w postępowaniu przetargowym jest wniesienie wadium w wysokości: 90 000,00 zł w 

terminie do 14 listopada 2014 roku do godziny 9:00. 

 

Punkt 15 Miejsce oraz termin składania  i otwarcia ofert otrzymuje brzmienie :  

14.11.2014 godzina 10:00 

 
W związku z powyższym zgodnie   z   art.   12a   ustawy    pzp,   termin   składania   i  

otwarcia  ofert  zostaje przesunięty : 

 

- termin składania ofert: 14.11.2014 r. godz. 10:00 

- termin otwarcia ofert:  14.11.2014 r. godz. 10:05. 

 
 Zgodnie z art. 38 ust.  1b ustawy pzp,  przedłużenie terminu składania ofert  

nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

Ogłoszenie o modyfikacji SIWZ zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na 

stronie internetowej Zamawiającego. 

 


